

## Salon kaupungin Palveluliikenne

Salon kaupungin palveluliikenne on kaikkien kuntalaisten ja loma-asukkaiden käytössä. Kuljetuspalvelulla tarjotaan mahdollisimman monelle salolaiselle pääsy tarpeellisten palveluiden luokse kaksi kertaa viikossa.

Asiakas noudetaan tarvittaessa kotiovelta. Autossa on tilaa rollaattoreille ja ostoksille. Kuljettaja auttaa lähtö- ja paluutilanteessa asiakasta mm. autoon nousemisessa ja ostosten kantamisessa.

Matkat tilataan numerosta 02 778 7716 arkisin klo 12–15. Matka tulee tilata viimeistään matkapäivää edeltävänä arkipäivänä. Yhdensuuntaisen matkan hinta on 3,30 €.

Huomioitthan, että asiakaspaikkoja on rajoitetusti ja että ne täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä!

Liikennöintipäivät ja asiointikohteet 29.8.2017 alkaen

PALVELUALUE	LIKENNÖINTIPÄIVÄT	ASIOINTIKOHDE
Halikko	Tiistai, torstai	Salon keskusta, Prisma
Kiikala	Keskiviikko	Salon keskusta, Prisma
	Perjantai	Kiikalan kirkonkylä, Kitula
Kisko	Tiistai	Toija
	Torstai	Salon keskusta, Prisma
Kuusjoki	Tiistai	Kuusjoen kirkonkylä
	Torstai	Salon keskusta, Prisma
Muurla	Keskiviikko	Salon keskusta, Prisma
	Perjantai	Muurlan kirkonkylä
Pertteli	Tiistai	Salon keskusta, Prisma
	Torstai	Inkere, Kaivola
Salo	Keskiviikko, perjantai	Salon keskusta, Prisma
Suomusjärvi	Keskiviikko	Kitula, Kivihovi
	Perjantai	Salon keskusta, Prisma
Teijo - Matildan suunta (mm. Matilda, Teijo, Kirjakkala, Mutainen)	Torstai	Perniön kirkonkylä
	Tiistai	Salon keskusta, Prisma
Särkisalo-Ylönkylä suunta (mm. Särkisalo, Ylönkylä, Nurkkila)	Tiistai	Perniön kirkonkylä
	Torstai	Salon keskusta, Prisma
Tuohittu-Perniön aseman suunta (mm. Tuohittu, Aaljoki, Perniö as., Sauru)	Perjantai	Perniön kirkonkylä
	Keskiviikko	Salon keskusta, Prisma
Koski-Ylikulman suunta (mm. Koski, Ylikulma, Suomenkylä, Perniö kk)	Keskiviikko	Perniön kirkonkylä
	Perjantai	Salon keskusta, Prisma

### ASIOINTIAIKA ja -KOHDE:

Asiointiaika on enimmillään kaksi tuntia, ja se sijoittuu pääsääntöisesti ajalle 10:30—14:00. Aika vaihtelee asiakkaiden määrän ja asiointitarpeen mukaan. Asiakkaan tulee ilmoittaa asiointikohteensa matkaa tilatessaan (esim. Kitula tai Kivihovi / Prisma tai keskusta). Salon keskustassa asioille on mahdollista jäädä Plaza-Citymarket – välille tai uimahallille.

### MATKAN HINTA:

Yhdensuuntaisen matkan hinta on 3,30 €. Sotaveteraanit ja saattajakortin haltijat matkustavat veloituksetta. Saattajakorttia ja veteraanikorttia voi anoa kaupungin vanhuspalveluiden palveluohjaajalta, puh. 02 772 6100.

### MATKAN TILAUS, MUUTOS ja PERUUTUS:

Matka tilataan numerosta 02 778 7716.

Asiakaspalvelumme vastaa arkisin klo 12—15. Muina aikoina puhelu ohjautuu vastaajaan, johon voi jättää yhteydenottopyynnön tai tiedon matkan peruuttamisesta. Muistatthän jättää puhelinnumeronne, jotta teille voidaan soittaa takaisin. Tilauksen voi tehdä aikaisintaan neljä viikkoa ennen matkaa ja se tulee tehdä viimeistään matkapäivää edeltävänä arkipäivänä klo 15 mennessä.

Otamme mielellämme vastaan kehittämisehdotuksia ja palautetta koskien tilauspalvelukeskusta ja Salon palveluliikennettä.

### SALON KAUPUNGIN LIIKENNEPALVELUYKSIKKÖ

Liikennepalvelukoordinaattori  
Roope Virta, puh. 02 778 2116

Kuljetuskoordinaattori  
Siru Valtonen, puh. 02 772 6105

Sähköposti: liikennepalvelut@salo.fi

Postiosoite: PL 77  
24101 Salo